[image: image1.png]

           Администрация

муниципального образования

   Курманаевский сельсовет

     Курманаевского района

      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18.08.2016 № 270-п
О подготовке проекта планировки совмещенного с проектом межевания на    строительство линейного  объекта: «Техническое перевооружение нефтесборного трубопровода ДНС Шулаевка - УПСВ Курманаевка Шулаевского месторождения»
В соответствии со статьей 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации  МО Курманаевский сельсовет  № 150-п от 04.05.2016 года «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органа местного самоуправления», постановления администрации МО Курманаевский сельсовет  от 17.08.2016 г № 265-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», в целях формирования застроенных земельных участков, выявления дополнительных земельных участков, определения разрешенных видов использования земельных участков:

1.Рекомендовать ООО «Архитектура и градостроительство» подготовить проект планировки,  совмещенный с проектом межевания для размещения и строительства линейного объекта «Техническое перевооружение нефтесборного трубопровода ДНС Шулаевка - УПСВ Курманаевка Шулаевского месторождения».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит   опубликованию в газете «Вестник Курманаевского сельсовета».

Глава муниципального образования                                       С.Е.Дерюгин

Разослано: в дело,  администрации района, прокурору района, ПАО «Оренбургнефть», ООО «Архитектура и градостроительство»